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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK

BSC Bratislava - ZL Starsi ziaci

Rocnik - 2020-2021
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Baxa Jakub - 10.Apr.2006 - licencia - 53069

10 - odohratych zapasov 247 - odohratych minut 62 - bodov

5 - vyhratych zapasov

5 - prehratych zapasov 5 - domdcich zapasov 6.2 - bodov na zapas

1 - predizeni

BSC Bratislava - ZL Starsi ziaci
10 - odohratych zapasov 247 - odohratych minut 62 - bodov

5 - vyhratych zdpasov

5 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 6.2 - bodov na zapas

1 - predizeni

Datum

11.J41.2021
10.J41.2021
9.Jdl.2021
26.J0n.2021
26.J0n.2021
25.J0n.2021
21.Jun.2021
29.Maj.2021
29.Maj.2021

26.Maj.2021

SPOLU

Spolu

24.7 - minlt na zapas 18 - najviac bodov v zapase

5 - vonkajSich zapasov

24.7 - minlt na zdpas 18 - najviac bodov v zapase

5 - vonkajsich zapasov

Zépas

BSC Bratislava - RIM Basket KoSice

BSC Bratislava - BBK Banovce nad Bebravou

MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava

BK Lokomotiva Sered - BSC Bratislava
BSC Bratislava - MBK ASK Sl4via Trnava
BSC Bratislava - BK Junior Komarno
BK Junior Komarno - BSC Bratislava
MBK ASK Slavia Trnava - BSC Bratislava
BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered’

Inter Bratislava - BSC Bratislava

Pocet zapasov 10

48 - 64

108 - 52

73 -50
62 - 55
74 - 53
85 - 87
34 - 69
49 - 92
88 - 47

BSC Bratislava - ZL Stardi Ziaci

Vysledok Cas
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Dufek Jakub - 29.Nov.2006 - licencia - 55186
Spolu
6 - odohratych zapasov 44 - odohratych minut 20 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 7.3 - minUt na zadpas 14 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 3.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
BSC Bratislava - ZL Starsi ziaci
6 - odohratych zapasov 44 - odohratych minut 20 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 7.3 - mindt na zdpas 14 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 3.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

BSC Bratislava - ZL Stardi Ziaci

Datum Zépas
11.Jul.2021 BSC Bratislava - RIM Basket KoSice
10.Jal.2021 BSC Bratislava - BBK Banovce nad Bebravou
9.0l.2021 MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava
29.Maj.2021 MBK ASK Slavia Trnava - BSC Bratislava
29.Maj.2021 BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered'
26.Maj.2021 Inter Bratislava - BSC Bratislava
SPOLU Pocet zapasov 6

Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,SC TH
il & N N S e S

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

28-64 |4 D-0FE- T 02080-10-005 9 00 00 00 2 2

0% 100% 0% 100% 0%
0-0 7-8 0-0 7-8 0-0
101-60 12 T5o," ggo, 0% 88% 0% 14 0
0-0 2-4 0-0 2-4 0-0
108 - 52 12 Too," 509, 0% 50% 0% 4 1
0-1 0-0 0-0 0-1 0-0
34-69 3 oo 0% 0% 0% 0% O O
6 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 ¢
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
88-47 7 5o 0% 0% 0% 0% ©
01101300101400

44 0% 77% 0% 71% 0% |

49 - 92

o o

3
3

0

3
3

0

3
1

0

0

0

0 2 203
3 3 56
0 1 -08
2 2 -16

2 0 -1.6

7 10 24

Strana 3z 14



Galvanek Maxim - 8.Mar.2006 - licencia - 52453
Spolu
9 - odohratych zapasov 236 - odohratych minut 80 - bodov
4 - vyhratych zapasov 26.2 - minUt na zdpas 19 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 5 - domacich zdpasov 8.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
BSC Bratislava - ZL Starsi ziaci
9 - odohratych zapasov 236 - odohratych minut 80 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 26.2 - minUt na zédpas 19 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 8.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

BSC Bratislava - ZL Stardi Ziaci

Datum Zépas Vysledok
11.dl.2021 BSC Bratislava - RIM Basket Kosice 48 - 64
10.Jal.2021 BSC Bratislava - BBK Banovce nad Bebravou 101 - 60
9.0l.2021 MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava 108 - 52
26.JUn.2021 BK Lokomotiva Sered - BSC Bratislava 73 - 50
26.Jun.2021 BSC Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 62 - 55
25.Jun.2021 BSC Bratislava - BK Junior Koméarno 74 - 53

29.Maj.2021 MBK ASK Slavia Trnava - BSC Bratislava 34 - 69

29.Maj.2021 BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered' 49 - 92

26.Maj.2021 Inter Bratislava - BSC Bratislava 88 - 47
SPOLU Pocet zapasov 9
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Holubec Adam - 11.Jul.2007 - licencia - 54076
Spolu
10 - odohratych zapasov 228 - odohratych minut 57 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  22.8 - minUt na zapas 14 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 5 - domdcich zapasov 5.7 - bodov na zapas
1 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
BSC Bratislava - ZL Starsi ziaci
10 - odohratych zapasov 228 - odohratych minut 57 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 22.8 - minUt na zdpas 14 - najviac bodov v zdpase
5 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 5.7 - bodov na zapas
1 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

BSC Bratislava - ZL Stardi Ziaci

Datum Zépas Vysledok
11.dl.2021 BSC Bratislava - RIM Basket KoSice 48 - 64
10.Jal.2021 BSC Bratislava - BBK Banovce nad Bebravou 101 - 60
9.0l.2021 MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava 108 - 52
26.JUn.2021 BK Lokomotiva Sered - BSC Bratislava 73 -50
26.Jun.2021 BSC Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 62 -55
25.Jun.2021 BSC Bratislava - BK Junior Komarno 74 - 53
21.Jun.2021 BK Junior Komarno - BSC Bratislava 85 - 87

29.Maj.2021 MBK ASK Slavia Trnava - BSC Bratislava 34 - 69

29.Maj.2021 BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered 49 - 92

26.Maj.2021 Inter Bratislava - BSC Bratislava 88 - 47
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Kalinay Samuel - 14.Maj.2007 - licencia - 54055
Spolu
9 - odohratych zapasov 250 - odohratych minit 201 - bodov
4 - vyhratych zapasov 27.8 - minUt na zdpas 52 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 4 - domacich zdpasov 22.3 - bodov na zapas
1 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
BSC Bratislava - ZL Starsi ziaci
9 - odohratych zapasov 250 - odohratych minat 201 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 27.8 - minUt na zédpas 52 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 22.3 - bodov na zapas
1 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

BSC Bratislava - ZL Stardi Ziaci

Datum Zé&pas Vysledok Cas
11.Jul.2021 BSC Bratislava - RIM Basket KoSice 48 - 64 35
9.)3l.2021 MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava 108 -52 8
26.J4n.2021 BK Lokomotiva Sered - BSC Bratislava 73 -50 32
26.J4n.2021 BSC Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 62 -55 27
25.Jun.2021 BSC Bratislava - BK Junior Komarno 74 - 53 26

21.Jun.2021 BK Junior Komarno - BSC Bratislava 85 -87 45
29.Maj.2021 MBK ASK Slavia Trnava - BSC Bratislava 34-69 23
29.Maj.2021 BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered’ 49 -92 21
26.Maj.2021 Inter Bratislava - BSC Bratislava 88 -47 33
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Komar Emanuel - 5.Maj.2006 - licencia - 52457

Spolu

10 - odohratych zapasov 104 - odohratych minut 14 - bodov

5 - vyhratych zapasov
5 - prehratych zapasov
1 - predizeni

10.4 - mindt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
5 - domacich zdpasov 1.4 - bodov na zapas
5 - vonkajSich zapasov

BSC Bratislava - ZL Starsi ziaci
10 - odohratych zapasov 104 - odohratych minut 14 - bodov

5 - vyhratych zdpasov
5 - prehratych zapasov
1 - predizeni

Datum

11.J41.2021
10.J41.2021
9.Jdl.2021
26.J0n.2021
26.J0n.2021
25.J0n.2021
21.Jun.2021
29.Maj.2021
29.Maj.2021

26.Maj.2021

SPOLU

10.4 - minGt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
5 - domacich zapasov 1.4 - bodov na zapas
5 - vonkajsich zapasov

BSC Bratislava - ZL Starsf Ziaci
Zépas
BSC Bratislava - RIM Basket Kosice
BSC Bratislava - BBK Béanovce nad Bebravou
MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava

BK Lokomotiva Sered - BSC Bratislava
BSC Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava

BSC Bratislava - BK Junior Komarno

BK Junior Komarno - BSC Bratislava
MBK ASK Slévia Trnava - BSC Bratislava
BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered'

Inter Bratislava - BSC Bratislava

Pocet zapasov 10
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100% 0% 0% 100% 0%
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0% 0% 0% 0% 0%
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Krizanek Dominik - 5.Maj.2006 - licencia - 52566

7 - odohratych zapasov 123 - odohratych mindt 33 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 17.6 - minlt na zapas
2 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 4.7 - bodov na zapas
3 - vonkajSich zapasov
BSC Bratislava - ZL Starsi ziaci
7 - odohratych zapasov 123 - odohratych minat 33 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 17.6 - minit na zapas
2 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 4.7 - bodov na zapas
3 - vonkajsich zapasov

1 - predizeni

1 - predizeni

Datum

10.J41.2021
26.J0n.2021
26.J0n.2021
25.J0n.2021
21.Jun.2021
29.Maj.2021

29.Maj.2021

SPOLU

Spolu

Zépas
BSC Bratislava - BBK Bénovce nad Bebravou
BK Lokomotiva Sered - BSC Bratislava
BSC Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
BSC Bratislava - BK Junior Komarno
BK Junior Komarno - BSC Bratislava
MBK ASK Sl4via Trnava - BSC Bratislava

BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered'

Pocet zapasov 7

11 - najviac bodov v zapase

11 - najviac bodov v zdpase

BSC Bratislava - ZL Stardi Ziaci

Vysledok Cas

101-60 8

73 -50
62 - 55
74 - 53
85 - 87
34 - 69
49 - 92
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Pavlik Filip - 26.Apr.2007 - licencia - 53083
Spolu
9 - odohratych zapasov 188 - odohratych minut 28 - bodov
4 - vyhratych zapasov 20.9 - mindt na zdpas 8 - najviac bodov v zépase
5 - prehratych zapasov 4 - domacich zdpasov 3.1 - bodov na zapas
1 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
BSC Bratislava - ZL Starsi ziaci
9 - odohratych zapasov 188 - odohratych minut 28 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 20.9 - minUt na zédpas 8 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 3.1 - bodov na zapas

Vysledok
48 - 64
101 - 60
108 - 52
73 - 50
74 - 53
85 - 87
34 - 69
49 - 92
88 - 47

1 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov
BSC Bratislava - ZL Starsf Ziaci
Datum Zépas
11.Jul.2021 BSC Bratislava - RIM Basket KoSice
10.Jal.2021 BSC Bratislava - BBK Banovce nad Bebravou
9.0l.2021 MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava
26.Jun.2021 BK Lokomotiva Sered' - BSC Bratislava
25.Jun.2021 BSC Bratislava - BK Junior Komarno
21.Jun.2021 BK Junior Komarno - BSC Bratislava
29.Maj.2021 MBK ASK Slavia Trnava - BSC Bratislava
29.Maj.2021 BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered'
26.Maj.2021 Inter Bratislava - BSC Bratislava
SPOLU Pocet zapasov 9

1

(o]

24
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22
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i = S EE
0-0 1-2 0-1 1-3
0% 50% 0% 33%
0-0 4-5 0-0 4-5
0% 80% 0% 80%
0-0 1-2 1-1 2-3
0% 50% 100% 67%
0-1 0-1 0-0 0-2
0% 0% 0% 0%
1-1 0-1 0-0 1-2
100% 0% 0% 50%
1-1 0-1 0-0 1-2
100% 0% 0% 50%
1-1 0-1 0-0 1-2
100% 0% 0% 50%
0-0 0-2 0-1 0-3
0% 0% 0% 0%
1-2 1-2 0-1 2-5
50% 50% 0% 40%

U c
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Pelech Daniel - 14.Dec.2006 - licencia - 53084

Spolu

10 - odohratych zapasov 161 - odohratych minut 7 - bodov

5 - vyhratych zapasov
5 - prehratych zapasov
1 - predizeni

16.1 - mindt na zapas 5 - najviac bodov v zapase
5 - domacich zdpasov 0.7 - bodov na zapas
5 - vonkajSich zapasov

BSC Bratislava - ZL Starsi ziaci
10 - odohratych zapasov 161 - odohratych minut 7 - bodov

5 - vyhratych zdpasov
5 - prehratych zapasov
1 - predizeni

Datum

11.J41.2021
10.J41.2021
9.Jdl.2021
26.J0n.2021
26.J0n.2021
25.J0n.2021
21.Jun.2021
29.Maj.2021
29.Maj.2021

26.Maj.2021

SPOLU

16.1 - mindt na zapas 5 - najviac bodov v zapase
5 - domacich zapasov 0.7 - bodov na zapas
5 - vonkajsich zapasov

BSC Bratislava - ZL Starsf Ziaci
Zépas
BSC Bratislava - RIM Basket Kosice
BSC Bratislava - BBK Banovce nad Bebravou
MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava
BK Lokomotiva Sered - BSC Bratislava
BSC Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
BSC Bratislava - BK Junior Komarno
BK Junior Komarno - BSC Bratislava
MBK ASK Slavia Trnava - BSC Bratislava
BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered'

Inter Bratislava - BSC Bratislava

Pocet zapasov 10

Vysledok Cas L,lSkc uSZC ﬂS3c uscc JI-IC
wo-an | e e Rk
101-60 13 G0 ot 0od bl ol
108-52 18 0 0° Gl Tl T
73-50 20 0o G0 G Do B
62-55 13 G0 00 G Do oo
74 -53 29 00:’/00 003/00 00:’/00 00:%0 00:%0
85-87 5 o) oo 0% 100% 0%
34-69 6 ) G T o oo
49-92 22 Gl 332 Joo% 20w 0%
88-47 22 Tl 0oF Gl G Bl

022101731902

i 0% 20% 14% 16% 0%

© UuU © N O O ©Oo o o o

~

01 00
02 11
11 21

01 10

11015 4

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 0 00.8
0 2 1-18
0 1 0-12
0 0 116
0 1 108
0 0 116
0 00 2
0 0 116
0 5 038

0 50 -2

0145 7

Strana 10 z 14



Prokein Matej - 19.0kt.2006 - licencia - 55942
Spolu
8 - odohratych zapasov 62 - odohratych minut 0 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 7.8 - mindt na zadpas 0 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 4 - domacich zdpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
BSC Bratislava - ZL Starsi ziaci
8 - odohratych zapasov 62 - odohratych minut 0 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 7.8 - mindt na zdpas 0 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

BSC Bratislava - ZL Stardi Ziaci

Datum Zépas

11.Jul.2021 BSC Bratislava - RIM Basket Kosice
10.Jal.2021 BSC Bratislava - BBK Banovce nad Bebravou
9.0l.2021 MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava
26.Jun.2021 BK Lokomotiva Sered' - BSC Bratislava
26.Jun.2021 BSC Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
29.Maj.2021 MBK ASK Slavia Trnava - BSC Bratislava
29.Maj.2021 BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered
26.Maj.2021 Inter Bratislava - BSC Bratislava

SPOLU Pocet zapasov 8

Sk 'S2 'S3 'Sc TH

Vysledok Cas ., Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

G EHEHEDE
0-00-00-00-00-0
48-64 3 5o 000 0% 0% 0%
0-00-10-00-10-0
101-60 7 50, 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
108 - 52 15 50, 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
73-50 3 oo 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
62-55 13 o9 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
34-69 11 o 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
49-92 7 5o 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0001000100

62 0% 0% 0% 0% 0%

88-47 3

© ©O © ©o O o o o o

0 00O0O0OOOTILIO

0 0 00O0OTOT1-08

0

0

2

1

0

0

0

124
00

0 6.7
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Suga Jakub - 18.Dec.2006 - licencia - 52449

10 - odohratych zapasov 234 - odohratych minut 89 - bodov

5 - vyhratych zapasov

5 - prehratych zadpasov 5 - domdcich zapasov 8.9 - bodov na zapas

1 - predizeni

Spolu

23.4 - minlt na zapas 26 - najviac bodov v zapase

5 - vonkajSich zapasov

BSC Bratislava - ZL Starsi ziaci

10 - odohratych zapasov 234 - odohratych minut 89 - bodov

5 - vyhratych zdpasov

5 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 8.9 - bodov na zapas

1 - predizeni

Datum

11.J41.2021
10.J41.2021
9.Jdl.2021
26.J0n.2021
26.J0n.2021
25.J0n.2021
21.Jun.2021
29.Maj.2021
29.Maj.2021

26.Maj.2021

SPOLU

23.4 - minlt na zdpas 26 - najviac bodov v zapase

5 - vonkajsich zapasov

Zapas
BSC Bratislava - RIM Basket KoSice
BSC Bratislava - BBK Bénovce nad Bebravou
MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava
BK Lokomotiva Sered - BSC Bratislava
BSC Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
BSC Bratislava - BK Junior Komarno
BK Junior Komarno - BSC Bratislava
MBK ASK Slavia Trnava - BSC Bratislava
BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered’

Inter Bratislava - BSC Bratislava

Pocet zapasov 10

BSC Bratislava - ZL Stardi Ziaci

Vysledok
48 - 64
101 - 60
108 - 52
73 -50
62 - 55
74 - 53
85 - 87
34 - 69
49 - 92
88 - 47

Cas
17
29
26
14
22
20
40
14
22

30

234

Sk S2 S3 Sc

S S e E s
0-0 1-1 1-2 2-3 2-4 7
0% 100% 50% 67% 50%
0-0 5-11 2-5 7-16 2-5 18
0% 45% 40% 44% 40%
0-0 3-7 2-3 5-10 0-2 12
0% 43% 67% 50% 0%
0-1 0-2 0-3 0-6 1-2 1
0% 0% 0% 0% 50%
1-3 0-2 0-0 1-5 0-0 2
33% 0% 0% 20% 0%
3-4 0-2 0-3 3-9 0-0 6
75% 0% 0% 33% 0%
2-4 1-2 0-3 3-9 0-2 6
50% 50% 0% 33% 0%
2-3 2-2 6-10 10-150-0 26
67% 100% 60% 67% 0%
0-0 0-2 2-4 2-6 2-2 8
0% 0% 50% 33% 100%
0-0 0-2 1-1 1-3 0-0 3
0% 0% 100% 33% 0%
8151233143434827 17
53% 36% 41% 41% 41%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

v w

I

o wm

0
1

2

2

2

1

HP

24.4

9.7

503

8922 7 251415 0 39 31 68
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Tichy Alexander - 23.Jun.2006 - licencia - 55887

7 - odohratych zapasov 173 - odohratych mindt 48 - bodov

3 - vyhratych zdpasov 24.7 - minit na zapas

4 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 6.9 - bodov na zapas
4 - vonkajsich zapasov

BSC Bratislava - ZL Starsi ziaci

7 - odohratych zapasov 173 - odohratych minat 48 - bodov

3 - vyhratych zdpasov 24.7 - minit na zapas

1 - predizeni

1 - predizeni

Datum

11.J41.2021
10.J41.2021
9.Jdl.2021
21.Jun.2021
29.Maj.2021
29.Maj.2021

26.Maj.2021

SPOLU

Spolu

Zapas
BSC Bratislava - RIM Basket KoSice
BSC Bratislava - BBK Bénovce nad Bebravou
MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava
BK Junior Komarno - BSC Bratislava
MBK ASK Sl4via Trnava - BSC Bratislava
BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered’

Inter Bratislava - BSC Bratislava

Pocet zapasov 7

16 - najviac bodov v zapase

16 - najviac bodov v zdpase
4 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 6.9 - bodov na zapas
4 - vonkajsich zapasov

BSC Bratislava - ZL Stardi Ziaci

Vysledok C

48 - 64
101 - 60
108 - 52
85 - 87
34-69
49 - 92
88 - 47

34
20
23

31

173

Sk S2
i I i e
0-0 3-6
0% 50%
0-0 6-13
0% 46%
0-0 1-10
0% 10%
1-2 1-2
50% 50%
1-2 1-3
50% 33%
1-4 0-2
25% 0%
2-4 0-2
50% 0%

S3
a'c
0-4
0%
1-6
17%
1-5
20%
0-2
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%

Sc
0 ¢

H
U'c
5-8
63%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-6
17%

512123822119718 19

42% 32%

10%

27%

42%

Bo F+

11 5
16 5
5 0
4 1
4

=

3

=

5

=

Du Do ZL AS BS SL F-

3 2 4

4

3

5

1

0

HP

6.9

14.6

7.1

48 14 16 10 21 20 0 26 28 40
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